
Zarządzenie Nr 96/2016 
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie : zmian budżetu i w budżecie na rok 2016.

Na podstawie art. 257 pkt 1 oraz 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) oraz uchwały
Nr XIX/104/2015 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 16 grudnia 2015 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016 zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Zmniejsza się planowane dochody budżetu na rok 2016
o kwotę 631.543,02 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 31.292.304,95 zł, z tego:
1) dochody bieżące w kwocie 30.984.181,65 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 308,123,30 zł.
3. Dochody, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności dotacje celowe 
na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 7.733.667,05 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.

§ 2.1. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu na rok 2016
o kwotę 631.543,02 zł oraz dokonuje zmian w planie wydatków na rok 2016, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 30.579.149,17 zł, z tego:
1) wydatki bieżące w wysokości 28.810.610,17 zł,
2) wydatki majątkowe w wysokości 1.768.539,00 zł.
3. Wydatki, o których mowa w ust.2 obejmują w szczególności wydatki 
na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 7.733.667,05 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ISTRZ

Opracowała:
Mirosława Kozłowska





Uzasadnienie:
do Zarządzenia Nr 96/2016 z dnia 24 listopada 2016 r.
Zmiany planu dochodów dotyczą zwiększenia w:

- dz. 750, rozdz. 75011, § 2010 - 6.458,00 zł- dotacja na realizację zadań wynikających z ustawy -Prawo o 
aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych, 
- dz. 801, rozdz. 80150, § 2010- 129,98 zł - dotacja na wyposażenie szkoły w podręczniki, materiały 
edukacyjne,
- dz. 852, rozdz. 85212, § 2010 - 69.144,00 zł - dotacja na realizację zadań wynikających z ustawy o 
świadczeniach rodzinnych,
- dz,852, rozdz. 85219, § 2030 - 10.025,00 zł - dotacja na dofinansowanie wypłaty dodatku miesięcznego dla 
pracownika socjalnego,
Zmniejsza się dochody w rozdz. 85211, § 2060 o kwotę - 717.300,00 zł - pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci.

Zmiany planu wydatków dotyczą:
- dz.750, rozdz. 75011 zł zwiększa się wydatki o kwotę 6.458,00 zł na wypłatę wynagrodzeń i pochodnych od 
wynagrodzeń,
- dz. 801, rozdz. 80150 zwiększa się wydatki o kwotę 129,98 zł na zakup wyposażenia szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne,
- dz. 852, rozdz. 85212 zwiększa się wydatki kwotę 69.144,00 zł na wypłatę świadczeń rodzinnych, 
w rozdz.85219 zwiększa się wydatki o kwotę 10.025,00 zł na wypłatę dodatku w wysokości 250,00 zł 

miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 
w rozdz. 85211 zmniejsza się wydatki kwotę 717.300,00 z. na wypłatę świadczeń - pomoc państwa w 
wychowaniu dzieci.
Dokonuje się przesunięć między paragrafami w rozdz.75023, 80101, 80103, 80104, 80110, 80146, 80148, 
80149, 80150,80195, 85195, 8502, 85204, 85215, 85219, 85401, 90002 w celu zabezpieczenia środków na 
prawidłowe funkcjonowanie jednostek.





DOCHODY
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 96/2016 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 24 listopada 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 69 681,00 6 458,00 76 139,00

75011 Urzędy wojewódzkie 63 681,00 6 458,00 70 139,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

63 681,00 6 458,00 70 139,00

801 Oświata i wychowanie 1 003 707,00 129,98 1 003 836,98

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 129,98 129,98

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 129,98 129,98

852 Pomoc społeczna 7 764169,00 -638 131,00 7 126 038,00

85211 Świadczenie wychowawcze 5 197 300,00 -717 300,00 4 480 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 197 300,00 -717 300,00 4 480 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 293 856,00 69 144,00 2 363 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 291 856,00 69 144,00 2 361 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 43 247,00 10 025,00 53 272,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 42 947,00 10 025,00 52 972,00

Razem: 31 923 847,97 - 631 543,02 31 292 304,95

Strona 1
BeSTia





WYDATKI
Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 96/2016 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 24 listopada 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 355 066,00 6 458,00 2 361 524,00

75011 Urzędy wojewódzkie 63 681,00 6 458,00 70 139,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 267,00 5 402,00 58 669,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 109,00 924,00 10 033,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 305,00 132,00 1 437,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 906 513,00 0,00 1 906 513,00

4410 Podróże służbowe krajowe 32 700,00 - 2 200,00 30 500,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 320,00 200,00 1 520,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 17 095,00 2 000,00 19 095,00

801 Oświata i wychowanie 12 563 398,00 129,98 12 563 527,98

80101 Szkoły podstawowe 5 517 076,31 1 318,00 5 518 394,31

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 277 137,00 3 500,00 280 637,00

3240 Stypendia dla uczniów 15 490,00 - 840,00 14 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 301 594,00 300,00 3 301 894,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 72 762,00 - 2 750,00 70 012,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 723,23 - 6 000,00 116 723,23

4270 Zakup usług remontowych 179 270,00 - 4 000,00 175 270,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 780,00 - 955,00 1 825,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 591,00 12 450,00 89 041,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 718,00 - 1 266,00 3 452,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 258 450,00 3 697,00 262 147,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 580,00 30,00 4 610,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 980,00 - 2 848,00 6 132,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 477 487,00 - 843,00 476 644,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 974,00 400,00 25 374,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 273 460,00 - 1 500,00 271 960,00

Strona 1
BeSTia



4280 Zakup usług zdrowotnych 370,00 - 300,00 70,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 - 400,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 100,00 - 300,00 1 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 316,00 1 757,00 20 073,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 - 500,00 0,00

80104 Przedszkola 1 332 417,00 32 722,00 1 365 139,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 59 336,00 - 900,00 58 436,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 645 977,00 32 300,00 678 277,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 642,00 2 600,00 128 242,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 159,00 -4 100,00 13 059,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 925,00 830,00 27 755,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 358,00 -1 350,00 7 008,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 520,00 -122,00 1 398,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 293,00 1 350,00 27 643,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 297,00 2 944,00 54 241,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 600,00 - 830,00 1 770,00

80110 Gimnazja 2 822 314,69 2 803,00 2 825 117,69

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 148 166,00 5 300,00 153 466,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 719 342,00 - 2 000,00 1 717 342,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 344 544,00 600,00 345 144,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 48 737,00 - 200,00 48 537,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 609,41 843,00 43 452,41

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 820,00 - 500,00 1 320,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 800,00 - 569,00 2 231,00

4430 Różne opłaty i składki 2 900,00 - 900,00 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100 045,00 1 469,00 101 514,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 020,00 - 240,00 2 780,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 54 394,00 0,00 54 394,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 594,00 - 1 894,00 28 700,00

Strona 2
BeSTia



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4410 Podróże służbowe krajowe

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

80195 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

85204 Rodziny zastępcze

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

BeSTia



23 800,00 1 894,00 25 694,00

662 837,00 0,00 662 837,00

1 350,00 200,00 1 550,00

8 590,00 88,00 8 678,00

1 700,00 -288,00 1 412,00

253 400,00 - 29 900,00 223 500,00

211 800,00 - 24 000,00 187 800,00

36 400,00 -4 800,00 31 600,00

5 200,00 - 1 100,00 4 100,00

468 156,00 - 5 970,02 462 185,98

391 419,00 - 5 000,00 386 419,00

67 146,00 - 800,00 66 346,00

9 591,00 - 300,00 9 291,00

0,00 1,28 1,28

0,00 128,70 128,70

82 412,00 0,00 82 412,00

3 600,00 - 120,00 3 480,00

400,00 120,00 520,00

159 550,81 0,00 159 550,81

22 000,00 0,00 22 000,00

17 500,00 - 600,00 16 900,00

4 500,00 600,00 5 100,00

8 574 720,00 -638 131,00 7 936 589,00

47 000,00 500,00 47 500,00

47 000,00 500,00 47 500,00

18 560,00 100,00 18 660,00

18 560,00 100,00 18 660,00

Strona 3



85211 Świadczenie wychowawcze 5 197 300,00 -717 300,00 4 480 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 053 357,00 -717 300,00 4 336 057,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 308 783,00 69 144,00 2 377 927,00

3110 Świadczenia społeczne 2 153 784,00 69 144,00 2 222 928,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 57 800,00 - 5 600,00 52 200,00

3110 Świadczenia społeczne 57 800,00 - 5 600,00 52 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 456 784,00 15 025,00 471 809,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 293 373,00 10 025,00 303 398,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 600,00 5 000,00 12 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 180 892,00 0,00 180 892,00

85401 Świetlice szkolne 126 919,00 0,00 126 919,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 180,00 - 149,00 31,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 320,00 149,00 1 469,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 899 449,55 0,00 1 899 449,55

90002 Gospodarka odpadami 1 030 841,00 0,00 1 030 841,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 700,00 -12 700,00 47 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 673,00 - 220,00 4 453,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 010,00 - 2 200,00 8 810,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 580,00 - 100,00 1 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 935 592,00 15 220,00 950 812,00

Razem: 31 210 692,19 - 631 543,02 30 579 149,17

Strona 4
BeSTia



Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2016 r.
Zał Nr 3 do Zarządzenia Nr 96/2016 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 24 listopada 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 726 929,42

01095 Pozostała działalność 726 929,42

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 726 929,42

750 Administracja publiczna 70 139,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 139,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 70 139,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 11 615,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 6 296,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 6 296,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 5 319,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 5 319,00

801 Oświata i wychowanie 60 796,63

80101 Szkoły podstawowe 34 667,46

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 34 667,46

80110 Gimnazja 25 999,19

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 25 999,19

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 129,98

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 129,98

852 Pomoc społeczna 6 864 187,00

85211 Świadczenie wychowawcze 4 480 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 480 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 361 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 361 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 17 000,00



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżtcU państwa na realizację zadań bieżących z zakresu adminisuacji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 17 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 500,00

85295 Pozostała działalność 187,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 187,00

Razem: 7 733 667,05



Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2016 r.
Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 96/2016 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 24 listopada 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 726 929,42

01095 Pozostała działalność 726 929,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 521,89

4120 Składki na Fundusz Pracy 185,22

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 235,97

4300 Zakup usług pozostałych 303,80

4430 Różne opłaty i składki 712 675,90

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 106,64

750 Administracja publiczna 70 139,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 139,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 669,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 033,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 437,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 11 615,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 6 296,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 196,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 5 319,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 955,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 505,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 413,19

4300 Zakup usług pozostałych 45,81

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00



801 Oświata i wychowanie 60 796,63

80101 Szkoły podstawowe 34 667,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 343,23

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 324,23

80110 Gimnazja 25 999,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 257,41

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 741,78

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 129,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1,28

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 128,70

852 Pomoc społeczna 6 864 187,00

85211 Świadczenie wychowawcze 4 480 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 821,00

3110 Świadczenia społeczne 4 336 057,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 170,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 301,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 573,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 907,00

4260 Zakup energii 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 30,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 741,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 900,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 361 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00

3110 Świadczenia społeczne 2 222 928,00



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 191,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 960,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 577,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 029,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 982,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00

4260 Zakup energii 1 464,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 190,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 908,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 371,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 17 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00

85295 Pozostała działalność 187,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00



Razem: 7 733 667,05


